DESKTOP-LAUFWERK
Datenblatt
Desktop-Festplatte Expansion von Seagate,
zusätzlicher Speicher für Ihren PC
Die Desktop-Festplatte Expansion von Seagate® bietet zusätzlichen Speicherplatz
für stetig wachsende Dateisammlungen. Sie können sofort Speicherplatz hinzufügen,
Ihre Dateien an einem Ort zusammenführen bzw. auf der internen Festplatte Ihres
Computers Speicherplatz freigeben.

Schichten pro Palette 4
Systemanforderungen
Betriebssystem Windows® 10 oder höher, Mac OS® X 10.12 oder höher 1,2
Verfügbarer USB 3.0-Anschluss (erforderlich für die
Übertragungsgeschwindigkeit von USB 3.0)2
 Inhalt
Desktop-Festplatte Seagate® Expansion
USB 3.0-Kabel (45,72 cm), 18-W-Netzteil
Installationsanleitung
Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung3
Region Modellnummer Kapazität Farbe Beschränkte
Garantie (Jahre) UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC Hinweise
AMER STKP4000400 4 TB Schwarz 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 inkl. Rescue³
AMER STKP6000400 6 TB Schwarz 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 inkl. Rescue³
AMER STKP8000400 8 TB Schwarz 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 inkl. Rescue³
AMER STKP10000400 10 TB Schwarz 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 inkl. Rescue³
AMER STKP12000400 12 TB Schwarz 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 inkl. Rescue³
AMER STKP14000400 14 TB Schwarz 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 inkl. Rescue³
AMER STKP16000400 16 TB Schwarz 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 inkl. Rescue³
AMER STKP18000400 18 TB Schwarz 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 inkl. Rescue³
AMER STKP20000400 20 TB Schwarz 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 inkl. Rescue³
AMER STKP24000400 24 TB Schwarz 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 inkl. Rescue³
APAC STKP4000400 4 TB Schwarz 3 763649160633 3660619040407 10763649160630 inkl. Rescue³
APAC STKP6000400 6 TB Schwarz 3 763649160640 3660619040414 10763649160647 inkl. Rescue³
APAC STKP8000400 8 TB Schwarz 3 763649160657 3660619040421 10763649160654 inkl. Rescue³
APAC STKP10000400 10 TB Schwarz 3 763649160664 3660619040438 10763649160661 inkl. Rescue³